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Notatka ze spotkania Członków Komisji Polityki
Społecznej i Zdrowia w dniu 24 kwietnia 2006 roku.

Tuchola, dnia 24 kwietnia 2006 r.

Notatka ze spotkania Członków Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia
w dniu 24 kwietnia 2006 roku.

Na spotkaniu obecni byli p. Henryk Krzywański – Przewodniczący Komisji, p. Wojciech
Kroplewski – Członek Komisji oraz p. Ewa Gierchowska – Kierownik Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie.

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu w sprawie tematyki:
1. Wypracowanie stanowiska w sprawie wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego
za 2005 rok.
2. Wypracowanie stanowisk w sprawach:
a. funkcjonowania PCPR;
b. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych;
c. Programu Wyrównywania Szans Osobom Niepełnosprawnym;
d. Zintegrowanego Systemu Pomocy Rodzinie.
3. Analiza materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Pani Gierchowska przedstawiła w streszczeniu materiał informacyjny dotyczący punktu
2 porządku spotkania. Poinformowała, iż w tych materiałach zwrócono uwagę na nowe
sprawy i działania.
Pan Kroplewski jako osoba odpowiedzialna za przygotowanie stanowiska Komisji
poprosił o przedstawienie przez Panią Kierownik nowych działań w realizacji Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych.
Przewodniczący Komisji Pan Krzywański zasugerował, że Komisja powinna wnieść
zmiany, co do sposobu rozpatrywania problematyki pomocy społecznej, którą zajmuje
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się PCPR. Zmiana ta miałaby polegać na tym, że w/w trzy programy przedstawiane
byłyby na początku kadencji każdej Rady Powiatu, aby Radni mieli możliwość
zapoznania się z nimi i na koniec kadencji, aby mogli podsumować i ocenić działania
oraz wnieść swoje uwagi. Na bieżąco zaś powinna się tą tematyką zajmować Komisja.
Jedynie w sprawach ważnych powinna zajmować się tym Rada Powiatu. Propozycja ta
została zaakceptowana przez obecnych p. Kroplewskiego i p. Gierchowską.
Przewodniczący poinformował także, iż otrzymał stanowisko Komisji w sprawie
Zintegrowanego Systemu Pomocy Rodzinie przygotowaną przez p. Halinę
Matuszelańską, którą przedstawi na najbliższej sesji.

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zakończył spotkanie.

Na tym zakończono notatkę.

Protokołowała:                                                              Przewodniczący Komisji

Kinga Majer                                                                       Henryk Krzywański
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